
\&I

li
SETTORE SVILUPPO

ECONOMICO

COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Leonforte

Prot. n.

Reg. Generale n.

Reg. Settore n. ~S-

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO

~ 3 O DIC. 2013
2J: -Iè .~2(;IS

Oggetto: Impegno spesa per l'adesione alla società consortile ROCCA DI CERERE quota 2013

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II FINANZIARIO

Premesso che con delibera di C.C. n. 79 del 26.10.1998 quest'Amministrazione ha aderito in
qualità di socio alla Società consortile ROCCA DI CERERE a responsabilità limitata, ha
provveduto contestualmente ad autorizzare il Sindaco alla stipula dell' atto costitutivo, ad acquistare
e sottoscrivere la quota di adesione di £. 5.000.000;

Che a tutt' oggi quest'Amministrazione risulta essere socio delle suddetta società;
Che occorre versare la quota per l'anno 2013 così come determinato dall'assemblea dei soci deI

06.06.2013 pari ad € 1.741,72;
Che occorre, pertanto, provvedere all'impegno di spesa necessario per il versamento della

suddetta quota ;
Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia,

DETERMINA

.t ~ O "3 rLJ- ~ O < l'è ..2- IJ. ( <-
N. del__ ~
golare copertura della spesa.
ore Bilancio

~.
P.
Si attesta

IL cap

1. Per quanto sopra, provvedere ad impegnare la somma di € 1.741,72 quale contributo
ordinario per l'anno 2013 alla Società Consortile a. r. 1."Rocca di Cerere ";

con imputazione della spesa al tit. 01 funz. 11, serv.02, interv.5 ex cap. 882
gestione competenze .


	00000001

